
ProductSheet
Videokonferenční systém Poly Studio USB R30 (842D2AA)

Spolehlivá spolupráce

Vyzkoušejte si na vlastní kůži jedinečnou
spolupráci s dokonalým videem, vynikající
kvalitou zvuku a snadným nastavením. Zvyšte
svoji produktivitu, podpořte inkluzivitu a buďte
ve spojení bez zbytečných potíží. Změňte způsob
své práce, spolupráce i komunikace.

Neunikne jediný výraz
Všechny interakce budou působit přirozeně. Poly Studio R30 přináší bezkonkurenční kvalitu videa, inteligentní zaměření kamery na
řečníka a široké 120stupňové zorné pole. Spolupráce je díky těmto výhodám více pohlcující a produktivnější než kdy dříve.

Rozhovory s křišťálově čistým zvukem
Dostaňte schůzky na novou úroveň zvuku. Video systém Poly Studio R30 byl navržen tak, aby nabízel výjimečnou čistotu hlasu
a chytrou redukci šumu, se kterou bude vše slyšet s dokonalou přesností.

Jednoduchostí k vyššímu sebevědomí
Pryč jsou dny věnované komplikované instalaci a frustrace s technologiemi Systém Poly Studio R30 byl navržen s důrazem na
zachování jednoduchosti a umožňuje rychlé a snadné nastavení. Díky intuitivnímu rozhraní se může každý uživatel zapojit do
schůzky s naprostou jistotou.

Funkce

Nezmeškejte ani okamžik
Chytrá kamera Poly DirectorAI pracuje v tichosti na tom, aby nikoho nepustila ze záběru – ať už jde o přepínání mezi řečníky,
zaměření na přednášejícího nebo detailní pohled na všechny v místnosti. Udržujte všechny zapojené.

Bezchybné potlačení hluku
Technologie Poly NoiseBlock AI a Acoustic Fence pomáhají potlačit hluk na pozadí a vést tak schůzku bez zbytečného rušení.
Minimalizujte rušivé vlivy, jako je psaní na klávesnici nebo konverzace ostatních v okolí a soustřeďte se jen na spolupráci.

Rychlé a snadné nastavení
Nastavte si své Poly Studio R30 rychle za použití pouhých dvou kabelů. Zapojte napájení, připojte počítač přes USB a máte hotovo.
Pamatujte, že někdy může být užitečné připojit počítač k monitoru, což bude vyžadovat samostatný HDMI kabel.

Jasné rozlišení
Rozlučte se se zrnitými a rozmazanými videi, u kterých je obtížné se soustředit. S ohromujícím 4K rozlišením se vám dostane
realistického obrazu, který zachytí každý výraz, gesto a nuance pro skutečně poutavou schůzku.

Úzká spolupráce
Mějte celý tým pohromadě bez pocitu stísněnosti. Díky působivému zornému 120stupňovému úhlu budou vidět opravdu všichni. Díky
tomuto širokému úhlu vám odpadne potřeba nastavovat kameru nebo si přesedávat a jedná se tak o ideální řešení pro malé
zasedací místnosti.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:41 AM UTC+0000



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB R30 (842D2AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:41 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB R30 (842D2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Studio R30 video bar P69390312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:41 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB R30 (842D2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:41 AM UTC+0000

4


